
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	30.08.2017
	Ромни
	№ 105-ОД



	Про затвердження в новій редакції паспорта бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2017 рік за КПКВК 0316430
	



[bookmark: _GoBack]Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 р. за № 1103/25880 (зі змінами), рішення міської ради від 22.12.2016 «Про міський бюджет міста Ромни на 2017 рік», у зв’язку зі змінами по загальному  фонду кошторису:

1. Затвердити  в новій редакції паспорт бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2017 рік за КПКВК 03116430 «Розробка схем та проектних рішень масового застосування» (додаток).

1. Це розпорядження набирає чинності одночасно із затвердженням фінансовим управлінням паспорта бюджетної програми, зазначеної у пункті 1 цього розпорядження.


Міський голова                                                         		С.А. Салатун


Додаток 
До розпорядження міського голови
30.08.2017 № 105-ОД

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження міського голови
06.02.2017 № 17-ОД
Наказ фінансового управління Роменського міськвиконкому 06.02.2017 № 14-ОД
(у редакції:
Розпорядження міського голови
30.08.2017 № 105-ОД
Наказу фінансового управління Роменського міськвиконкому
______________ № _______ )

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1.     0300000           Виконавчий комітет Роменської міської ради  
               (КПКВК МБ)         (найменування головного розпорядника) 
2.      0310000           Виконавчий комітет Роменської міської ради  
               (КПКВК МБ)     (найменування відповідального виконавця) 
3.     0316430                  0433            Розробка схем та проектних рішень масового застосування
               (КПКВК МБ)       (КФКВК)1         (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 195,6 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 195,6 тис. гривень та спеціального фонду – тис. гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми:  Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»
6. Мета бюджетної програми: Забезпечення розвитку інфраструктури території
Продовження додатка
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ зп
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	-
	-
	-
	-



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
                                                             (тис. грн) 
	№ зп
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	0316430
	0433
	Розробка схем та проектних рішень масового застосування
	
	
	

	
	
	
	Завдання
	
	
	

	1.
	
	
	Внесення змін (коригування) проекту ДПТ центральної частини міста
	101,4
	
	101,4

	2.
	
	
	Розробка ДПТ на розі вул. Київської та Полтавської, 1, Прокопенка, 43 та  вул. Оболонській
	94,2
	
	94,2

	
	
	
	Усього
	195,6
	-
	195,6



9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
                                                               (тис. грн) 
	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	
КПКВК
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Програма економічного та соціального розвитку міста Ромни на 2017 рік
	0316430
	195,6
	
	195,6

	Усього
	
	195,6
	-
	195,6


Продовження додатка 
10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№
зп
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	0316430
	Розробка схем та проектних рішень масового застосування
	
	
	

	1.
	
	Завдання : Внесення змін (коригування) проекту ДПТ центральної частини міста

	
	
	Затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків 
	тис. грн.
	Рішення Роменської міської ради від 22.12.2016
	101,4

	
	
	продукту
	
	
	

	
	
	Кількість проектів (проект ДПТ, топографічна зйомка)
	од.
	Закон України «Про регулювання місто-будівної діяльності»
	2

	
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	Середні видатки на розробку одного проекту
	тис. грн.
	
	50,7

	
	
	якості
	
	х
	

	
	
	Рівень готовності документації
	%
	
	21,12

	2.
	
	Завдання: Розробка ДПТ на розі вул. Київської та Полтавської, 1, Прокопенка, 43 та  вул. Оболонській

	
	
	Затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків (виготовлення топографо-геодезичної зйомки та проекту ДПТ)
	тис. грн.
	Рішення Роменської міської ради від 22.12.2016

	94,2




Продовження додатка 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	продукту
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість проектів (проектів ДПТ, топографічних зйомок)
	од.
	Закон України «Про регулювання місто-будівної діяльності»
	6

	
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	Середні видатки на розробку одного проекту
	тис. грн.
	
	15,7

	
	
	якості
	
	х
	

	
	
	Рівень готовності документації
	%
	
	100




11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Усього
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-




1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.


Міський голова                                                                                        С.А. Салатун

Погоджено
Начальник  фінансового управління 					Т.М. Ярошенко
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